
Restauracja Leśna w Iławie zmieniła się dla Was. Poznaj jej
nowe menu na otwarciu sezonu!
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Drodzy mieszkańcy i goście miasta Iława, restauracja Leśna w Iławie ma ogromną
przyjemność zaprosić Was na otwarcie sezonu, które odbędzie się już niebawem, dokładnie
w piątek, 14 kwietnia. To będzie wyjątkowe wydarzenie, pełne smakowych niespodzianek,
wspaniałej muzyki i fantastycznej zabawy!

Restauracja Leśna ma wiele do zaoferowania, w tym całkowicie nowe menu, które obejmuje
dania kuchni azjatyckiej, włoskiej i wiele innych pyszności, które z pewnością zaspokoją Wasze
podniebienia. Będą także na Was czekały nowoczesne koktajle z płatkami róż, hibiskusem,
migdałami, kwiatami i świeżymi owocami, które na pewno przypadną do gustu miłośnikom dobrych
drinków.

Ale to nie wszystko! W dniu otwarcia odbędzie się specjalna impreza z DJ-em, która dostarczy
Wam fantastycznej rozrywki i zabawy do samego rana. To będzie idealna okazja, aby zacząć
weekend w najlepszym stylu i spędzić czas z przyjaciółmi i rodziną.

- Jednak nie tylko menu i rozrywka będą w tym dniu



 ważne - informują właściciele, którzy zadbali również o
nowoczesny wystrój i wnętrze restauracji. -
Przygotowaliśmy dla Was unikalną atmosferę, która
pozwoli Wam poczuć się jak w oazie spokoju i
relaksu, z dala od zgiełku miasta i z widokiem na
Jeziorak - dodają. - Zależy nam, aby nasza restauracja
Leśna Iława stała się jednym z Waszych ulubionych
miejsc na spędzanie czasu i delektowanie się
wyjątkowym jedzeniem. 

Zatem już teraz rezerwujcie sobie ten dzień i przybywajcie na otwarcie, aby doświadczyć
wspaniałych smaków, świetnej zabawy i wyjątkowej atmosfery!

- Mamy nadzieję, że zechcecie nas odwiedzić i dzielić
się z nami swoimi wrażeniami. Zapewniamy, że będzie
to dla Was niezapomniane doświadczenie, które na
długo pozostanie w Waszej pamięci! - zapraszają
właściciele. - Do zobaczenia już niedługo w naszej
nowej restauracji Leśna Iława!

Restauracja Leśna Iława, ul. Sienkiewicza 9. Odwiedź ich także na Facebooku!

https://www.facebook.com/LesnaPrzystanIlawaRestauracja
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